Государственное бюджетное учреждение

социального обслуживания населения Ростовской области

 «Реабилитационный центр для детей и подростков

 с ограниченными возможностями

Каменского района»

ПРИКАЗ

от «31» декабря 2014 года                                                                                      № 74

пос. Чистоозерный

Об утверждении Порядка уведомления работниками

ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» работодателя,

органы прокуратуры или другие государственные органы

обо всех случаях обращения к ним каких-либо лиц в целях

склонения их к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» №

273-ФЗ от 25.12.2008 г., Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля

2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции»; Антикоррупционной политики

ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 31.12.2014 г. Порядок уведомления

работниками ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» работодателя,

органы прокуратуры или другие государственные органы обо всех

случаях обращения к ним каких – либо  лиц в целях склонения их к

совершению коррупционных правонарушений (Приложение №1).

2. Всем работникам соблюдать в своей деятельности Порядок уведомления

работниками ГБУСОН РО «РЦ Каменского района» работодателя,

органы прокуратуры или другие государственные органы обо всех

случаях обращения к ним каких – либо  лиц в целях склонения их к

совершению коррупционных правонарушений работников учреждения.

3. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Директор ГБУСОН РО

«РЦ Каменского района»                                                                        А.Т. Слепцов

	ПРИКАЗ
	Директор ГБУСОН РО
	«РЦ Каменского района»                                                                        А.Т. Слепцов